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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de piyasalar yeni ay yılı tatili sebebiyle hala kapalı bulunurken Japonya’da bu sabah satıcılı, Hong 
Kong’da ise tatilin adından ilk işlem gününde alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler 
karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,03 değer kazanırken, S&P500 %0,02 ve Nasdaq %0,18 
değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinde 
ise alıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de önemli bir veri veya haber akışı bulunmazken, bugün oldukça yoğun bir veri akışı takip 
edilecek. Bugün ABD’de açıklanacak olan dördüncü çeyrek GSYH verilerinin ilk okuma sonuçları 
haftanın en önemli verileri arasında bulunuyor. Bugün ayrıca, aralık ayı Chicago Fed ulusal aktivite 
endeksi, mal ticaret dengesi, toptan stoklar, dayanıklı mal siparişleri ve yeni konut satışları ile birlikte 
21 Ocak ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak.  Dün Almanya’da 
IFO’nun açıkladığı verilere göre, IFO beklentiler endeksi ocak ayında 83,2'den 86,4'e yükselirken, iş 
ortamı güven endeksi ise 88,6’dan 90,2’ye yükseldi. Veriler Almanya’da ocak ayı ile birlikte daha az 
kötümser beklentiler olduğuna işaret ederken, cari koşullar endeksi 94,4’ten 94,1’e geriledi ve 
şirketlerin şu anki koşullardan memnun olmadığını gösterdi. IFO tarafından yapılan değerlendirmede 
Almanya ekonomisinin yeni yıla daha yüksek bir özgüvenle girdiği belirtildi. Dün ayrıca Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) üyelerinden Makhlouf ve Nagel’in açıklamaları takip edildi. İki üye de şubat ve mart 
aylarında yapılacağının sinyali verilen 50 baz puan faiz artırımlarından sonra bile, ECB’nin faiz 
artırımlarına gerekmesi halinde devam edebileceğini açıkladı. Dün üyelerden gelen şahin 
açıklamalarla desteklenen EURUSD, bu sabah 1,0915 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde 
takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Dün TCMB’nin yayımladığı mevsimsellikten arındırılmış verilere göre Reel Kesim Güven Endeksi ocak 
ayında bir önceki aya göre 1,8 puan artarak 103,4 seviyesine yükseldi. İmalat Sanayi Kapasite Kullanım 
Oranı ise bir önceki aya göre 0,6 puan azalarak %75,8 seviyesinde gerçekleşti. Dün güne alıcılı başlayan 
BIST100 endeksinde, gün içinde kayıplar %5,00 seviyesine kadar ulaştı. Daha sonrasında endeks 
kapanışa doğru bir miktar toparlanma gösterse de günü %1,28 değer kaybıyla 5.297 seviyesinden 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 112,7 milyar TL oldu. Sektör endekslerinden bankacılık 
endeksi %3,17 ve sanayi endeksi %1,21 değer kaybederken, ulaştırma endeksi günü %1,71 değer 
kazancı ile tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,81 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 556,2 
seviyesinde bulunuyor. Bugün TSİ 10:30’da TCMB Başkanı Kavcıoğlu'nun sunumuyla birlikte yılın ilk 
enflasyon raporu yayımlanacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.947$, ons gümüş ise 23,85$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 86,1$ 
çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise dün 23.000$ seviyesinin üzerine tekrar çıkmasının ardından bu 
sabah 23.200$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 

1,0736 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4275 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5,280 – 5,140 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,500 – 5.650 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2270 ve 
1,2140 destekleri öne çıkıyor. 
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi ocak ayında, bir önceki aya göre 3,9 puan artarak 101,7 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 1,8 puan artarak 103,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ocak ayında bir önceki aya göre 1,2 puan azalarak %75,3 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO ise 

bir önceki aya göre 0,6 puan azalarak %75,8 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi 2023 Ocak ayında bir önceki aya göre, hizmet sektöründe %1,7 ve perakende ticaret 

sektöründe %1,0 azalırken, inşaat sektöründe %0,6 arttı. 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre, altı ana üründe beyaz eşya üretimi aralık ayında aylık bazda %10 düşüşle 2,31 milyon 

adet olarak gerçekleşti. Beyaz eşya iç satışı aralık ayında aylık bazda %9 artışla 577 bin 737 adet olurken, ihracat ise %9 düşüşle 1,97 milyon adet oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, yaptığı sunumda fiyat istikrarının yavaş yavaş sağlanacağını ifade etti. Nebati, dolarizasyonun tersine 

döndürülmesi için dövizden gelir elde etmenin artık gerçekleşmeyeceğine ilişkin inancın artması gerektiğini açıkladı. 

 Yeni Konut Finansman Programı'na ilişkin Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun 

Teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı. 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, 2022 yılında üzerine düşeni fazlasıyla yerine getiren sanayi sektörünün, finansmana 

erişimde hala yeterli desteği bulamadığını belirtirken, son dönem tedbirlerinin öngörülemezliğe yol açtığını ve taraflar için yorucu hal aldığını ifade etti. 

Bazı bankaların kredilerde daha tutucu davrandığını gözlemlediklerini bildiren Bahçıvan, tabela faizlerinin komisyon adı altındaki uygulamalarla 

artırılmasının reel kesimde ciddi bir rahatsızlık yarattığını açıkladı. Bahçıvan, gerçekten döviz ihtiyacı olan ve kredibilitesi yüksek firmaların mağdur 

edilmemesi gerektiğini savundu.  

 2022 yılında Türkiye geçen yıla göre %7 artışla Avrupa otomotiv satışları sıralamasında 6. ülke, %5,5 artışla Avrupa otomobil satışları sıralamasında 6. 

ülke ve %8,6 artışla Avrupa hafif ticari araç satışları sıralamasında 4. ülke olarak yer aldı. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2023 Yılı Para Politikası ve Liralaşma Stratejisi kapsamında ticari hayatta liralaşmanın desteklenmesi 

amacıyla firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin Türk lirasına dönüşümüne destek sağlanmasına karar verdi. TCMB tarafından yapılan açıklamaya göre, 

firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin TCMB’ye satışı sırasında, firmalar verecekleri taahhüt karşılığında, Türk lirasına çevrilen tutarın %2’si kadar döviz 

dönüşüm desteği alabilecek. 

 Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Ekonomik Durumu ve Beklentiler 2023 raporunda, Rusya-Ukrayna savaşı ile başta tahıl ürünleri olmak üzere gıda 

tedarikinde yaşanan sıkıntıların Türkiye ve BM'nin girişimiyle Karadeniz limanlarından tahıl sevkiyatlarının yeniden başlamasıyla hafiflediği vurgulandı. 

BM raporunda Türkiye ekonomisinin geçen yıl %5,4 genişledikten sonra, bu yıl %3,7 ve 2024'te ise %3,5 büyüyeceği tahmininde bulunuldu. Ayrıca 

Türkiye'de enflasyon oranının bu yıl sonunda ortalama %42,4'e ineceği ve gelecek yılda ise düşüşünü hızlandırarak %13,5'e gerileyeceği tahmin edildi. 

 

Avrupa   

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi tarafından yayınlanan verilere göre, İngiltere’de girdi maliyetleri aylık bazda kasım ayında %0,2 ve aralık ayında %1,1 

gerilerken, yıllık bazda kasım ayında %18,0 ve aralık ayında %16,5 artış gösterdi. Yıllık bazda aralık ayındaki artış, Şubat 2022'den bu yana en yavaş artış 

olarak kaydedildi. Çıktı maliyetleri ise kasım ayında aylık bazda %0,1 ve aralık ayında %0,8 gerileme gösterdi. Çıktı maliyetlerinin yıllık artışı ise kasım 

ayında %16,2 ve aralık ayında %14,7 oldu. 

 Almanya’da IFO beklentiler endeksi ocak ayında 83,2'den 86,4'e yükselirken, iş ortamı güven endeksi ise 88,6’dan 90,2’ye yükseldi. Aynı dönemde cari 

koşullar endeksi 94,4’ten 94,1’e geriledi. IFO Başkanı Clemens Fuest değerlendirmesinde Alman ekonomisinin yeni yıla 'güven'le başladığını belirtti. 

Ekonomist Klaus Wohlrabe de muhtemelen bir resesyon olmayacağını, ancak GSYH’nin ilk çeyrekte hafif şekilde düşeceğini öngördü. Wohlrabe, tedarik 

zincirlerinde darboğazların devam ettiğini belirten şirket oranının ocak ayında %50,7'den %48,4'e gerilediğini ve fiyatların artmasını bekleyen şirket 

oranının da %40,1'den %35,4'e düştüğünü vurguladı. 

 Eurostat’ın yayımladığı mevsimsel etkilerden arındırılmış verilere göre, Rusya ile Avrupa Birliği (AB) arasında ihracat ve ithalat, Rusya'nın Ukrayna'ya 

saldırısı sonrası kayda değer düşüş gösterdi ve Şubat 2022-Eylül 2022 arasında Rusya'nın AB'nin ithalatında payı %6,4'ten %3,8'e indi. AB'nin ihracatında 

Rusya'nın payı ise %2,3'ten %1,1'e geriledi. 

 Basında yer alan bir habere göre, İngiltere'nin resmi ekonomik tahmincisi olan Bütçe Sorumluluk Ofisi (OBR), hükümete orta vadeli büyüme için 

görünümün abartıldığını ve görünümü düşürme niyetinde olduğunu bildirdi. Habere göre OBR'nin orta vadeli görünümü düşürmesi hükümetin kamu 

finansman için 9,2 milyar GBP büyüklüğündeki imkanının tamamını ortadan kaldıracak ve Maliye Bakanı Jermey Hunt'ın mart ayındaki bahar bütçesi 

açıklamasında ortaya koyduğu manevra alanını sınırlayacak. 

 Halifax tarafından derlenen verilere göre 2022 yılında İngiltere'de ilk kez konut alanların sayısı %11 düşüşle 362 bin 461 oldu. Bu düşüşe rağmen 2022 

yılında ilk kez konut alanları sayısı 2019'un üzerinde gerçekleşti. İlk kez konut alanların aldıkları konutlar için ödedikleri ortalama fiyat 2022'de 2021'e 

göre %13 artarak 302.010 pound oldu. Konutların ortalama fiyatı, İngiltere'deki ortalama yıllık ücretin 7,6 katı seviyesinde gerçekleşti. 

 Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanlığı’nın yayımladığı 2023 için Yıllık Ekonomik Raporuna göre Almanya'da hükümet, bu yıl için daha önce %-0,4 

olarak açıklanan büyüme beklentisini %0,2'ye yükseltti. Almanya Ekonomi ve İklimi Koruma Bakanı Robert Habeck, pek çok gözlemcinin uzun süredir 
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kaçınılmaz olarak gördüğü önemli bir resesyon belirtisi olmadığını ifade etti. Alman ekonomisinin bir bütün olarak dayanıklılığını kanıtladığını belirten 

Habeck, Rusya-Ukrayna savaşıyla başlayan enerji krizinin artık yönetilebilir olduğunu vurguladı. Raporda 2023 yılı enflasyon beklentisi %7,0’den %6’ya 

revize edilirken, geçen yıl %5,3 olarak açıklanan işsizlik oranının 2023'te %5,4'e çıkacağı öngörüldü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Makhlouf, enflasyonun çok yüksek olduğu ve çekirdek enflasyonun aslında hafif yükseldiği göz önüne alındığında, 

ECB’nin ilk çeyreğin ardından da faiz oranı artış yolunda devam etmesinin şaşırtıcı olmayacağını belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Nagel, daha önce açıklanan iki faiz artırımı adımından sonra bile faiz oranlarını yükseltmeye devam etmek zorunda 

kalabileceklerini açıkladı. Nagel, enflasyonun beklenenden yüksek olma riskinin hala olduğunu belirtirken, birkaç ay öncesine kıyasla ekonominin daha 

sağlam bir duruşu olduğuna işaret etti. 

 

ABD 

 ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın geliri, geçen yılın son çeyreğinde 24,3 milyar dolarla, net kârı da 3,7 milyar dolarla rekor seviyeye ulaştı. 

Şirketin 2021'in dördüncü çeyreğinde 0,68 dolar olan hisse başına kârı da geçen yılın aynı döneminde 1,07 dolara yükseldi. 

 

Asya 

 Tayland Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini 25 baz puan artışla %1,5'e yükseltti. 

 Çin’de Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezinin (CDC) açıkladığı resmi rakamlara göre, Kovid-19’a bağlı şikayetlerle hastanelere ve kliniklere başvuranların 

sayısı 23 Aralık 2022'de 2 milyon 860 milyon iken, bir ayda %97,8 azalarak, 23 Ocak'ta 63 bine geriledi. 

 

Dünyadan 

 Kanada Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel şekilde 25 baz puan artırarak %4,50'ye çıkardı. 

 Birleşmiş Milletler (BM), Rusya-Ukrayna Savaşı'nın yol açtığı gıda ve enerji krizi, Kovid-19'un devam eden etkisi ve kalıcılık gösteren yüksek enflasyon 

nedeniyle küresel ekonomik büyümenin 2023'te %1,9'a gerileyeceğini öngördü. Bu oran, son yılların en düşük büyüme tahmini olarak kayıtlara geçti. 

 


